Scotice processit cujus vestigia in quam potui et quoniam
ipsum capio sum secutus. Si autem aliquid maledictum in

praesenti opere reperires vel repugnares mee imperitie attri-

bues quod si vero aliquid clerice [. . .] continetur nee et

protunc revoco tamquam dictum fuerit ignoranter puta quod
ignoramini mentem Scoti.

2. Antonii Andree Excerpta ex Questionibus super Metaphysica

Joh. Duns de Scocia........ 57
Girum cell circuivi sola . . .

Ends f. 190, qui est deus benedictus vivens et regnans super

universa creatura a seculo usque in seculum. Amen.
Explicit Metaphysica fratris Johannis Duns de Scocia nominatus
doctor subtilis, excerpta per fratrem Antonium Andree de

provincia Arragonie custodyaTiyldensi.

Completa per me Marquardum Roden de Almania nunc parisii

anno domini 1452 in octava Sancti Michaelis Archangeli, etc.

3. Two medical prescriptions [contemporary].

Provenance. From the colophon (see Contents) we learn that

the MS. was written by a German scribe, Marquard Rode, in

Paris. The device of the original owner is executed in the margin

of f. I, but I have not been able to identify it. It has upon it

the initials P. S.

Writing and Illumination. A small, neat hand, rather difficult

to read. The ornament consists of blue and red filigree initials

and larger floriated initials on burnished gold ground, the

colouring being blue, lake, vermilion, green, and yellow. At the I
beginning of each treatise the initials have partial scroll borders,

and the initial on f. i has the head and shoulders of a monk,

probably a representation of Duns Scotus himself. There are

many stains of moisture in the book, especially at the beginning

and end.
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125. D. b. II. 8.

GUIDONIS BONACTI DE FORLIVIO InTRODUCTORIA
AD JUDICIA StELLARUM.

Latin, vellum, ii^'xyf", ff. 167, double columns, 43 lines

to a page. Cent, xiv, English. Binding : Modem, lettered

' Book of Judicial Astrology.'

2 f . [an]geli neque filius

Collation. 3}^—m*-, n^", o^^, pi= i67.

Contents :

Oret voce pia pro Petro Virgo Maria.

In nomine domini Amen. Incipit liber introductorius ad judicia

.stellarum, et est non solum introductorius ad judicia, sed est

judiciorum astronomie editus a Guydone bonacto de forlivio.

Et coUegit in eo ex dictis philosophorum ea quae visa sunt sibi

fore utilia ad introducendum volentes intenderejudiciis astrorum

et ea quae videbuntur competere volentibus judicare secundum
signiiicationes stellarum. Et ad alia quibusdam ipsis judiciis